
PACHET ARTICOLE IMBRACAMINTE

I.D.: 64073205

Data publicarii	10.12.21	Coduri CPV	18300000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.035,97 RON - 5.035,97 RON

Descriere: NR.CRT DENUMINE PRODUS UM CANTITATE PRET UNITAR VALOARE 1 BLUZA BAIETI BUC 10 21,18 211,76 2 PANTALON BAIETI BUC 2 38,32 76,64 3 PANTALON LUNGI PIJAMA BUC 22 21,18 465,88 4 PANTALON SPORT BUC 37 32,27 1193,95 5 PIJAMA BARBATI BUC 12 43,36 520,34 6 PIJAMA BARBATI BUC 10 55,46 554,62 7 PIJAMA DAMA BUC 3 55,46 166,39 8 SOSETE BUC 10 7,56 75,63 9 SOSETE BUC 8 10,08 80,67 10 TRICOU BARBATI BUC 12 10,08 121,01 11 TRICOU BARBATI BUC 27 21,18 571,76 12 TRICOU BARBATI BUC 16 16,13 258,15 13 TRICOU BARBATI BUC 4 27,23 108,91 14 TRICOU BARBATI BUC 11 32,27 354,96 15 TRICOU BARBATI BUC 21 13,11 275,29 16 TOTAL 5035,97
